Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего  образования

«Гжельский государственный университет»

(ГГУ)

ПРИКАЗ

 «25» августа 2017 г.                                                                                        № 991

пос. Электроизолятор

о зачислении по специальностям СПО

(бюджет, очная форма обучения)

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в ГГУ по программам среднего

профессионального образования на 2017-2018  учебный год и на основании  приказа

Министерства образовании и науки Российской Федерации от 22 апреля 2016 г. № 473,

приказа ГГУ  № 1447 от 25 октября 2016 г.  «О контрольных цифрах приема по программам

СПО», Устава ГГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Зачислить с 01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения образовательной программы основного общего образования и успешно прошедших

вступительные испытания на места, финансируемые из федерального бюджета, следующих

лиц, подавших документы в установленные сроки:

51.02.01 – Народное художественное творчество (по видам)

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Орлова Алина Дмитриевна РФ зачтено 4,35

2.  Пирогов Никита Викторович РФ зачтено 3,94

3.  Суркова Анна Сергеевна РФ зачтено 3,94

4.  Борзова Вероника Леонидовна РФ зачтено 3,83

5.  Лешневская Олеся Александровна РФ зачтено 3,82

II. Зачислить с  01.09.2017 в число студентов первого курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования на основании результатов

освоения общеобразовательной программы основного общего и среднего общего

образования и успешно прошедших вступительные испытания по рисунку и живописи на

места, финансируемые из федерального бюджета, следующих лиц, подавших документы в

установленные сроки:

54.02.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

№ п/п ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Парфентьева Кристина Юрьевна РФ зачтено 4,30

2.  Плаксина Анастасия Игоревна РФ зачтено 4,09

3.  Усачев Владислав Андреевич Казахстан зачтено 3,90

4.  Хренов Данила Денисович РФ зачтено 3,68

54.02.07 – Скульптура

№

п/п

ФИО Гражданство Результат

ВИ

Средний

балл

1.  Захарова Галина Васильевна РФ зачтено 4,55

2.  Плешакова Лейла Андреевна РФ зачтено 4,53

3.  Кондратьева Татьяна Александровна РФ зачтено 4,33

4.  Наумова Дарья Алексеевна РФ зачтено 4,28

5.  Березюк Надежда Сергеевна РФ зачтено 4,11

6.  Работинский Иван Витальевич РФ зачтено 4,09

7.  Толстой Владислав Молдова зачтено 3,85

8.  Лебедев Артём Олегович РФ зачтено 3,83

9.  Коробкова Эльвира Эдуардовна РФ зачтено 3,82

III. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

И.А. Фарафонтова.

Ректор                                                                                                               Б.В. Илькевич

А.А. Белашова